
Дневник 
За  

Моето 
Дете ... 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Овде ставете 
ја сликата на 
вашето дете 

 
 
 

На долната линија 
напишете го името 

на вашето дете 

Печатењето на публикацијата е овозможенo од средства наменети за „Етаблирање и 
развој на Ресурсниот центар на родители на деца со посебни потреби во Република 

Македонија“ од страна на УНИЦЕФ во Република Македонија 

*Мислењата изразени во публикациите им припаѓаат на авторите и не ја претставуваат 
секогаш официјалната позиција на УНИЦЕФ 
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Дневната рутина на моето дете 
(активности и распоред) 
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Сака         Не сака 
 

(храна, играчки, активности, места, итн.) 
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Активности во кои уживам 
со моето дете 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 



Некои вештини кои би сакал 
моето дете да ги научи... 

(на пример... Би сакал моето дете да научи да „Престане“ 
кога ќе му/й кажам да престане со нешто) 
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Моето дете е единствено затоа што... 
(лични особини, физички карактеристики, работи што 

тој/таа многу ги сака или успешно ги прави) 
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Услуги кои ќе му помогнат на нашето 
семејство во грижата за нашето дете (време 

за себе, средба со други родители, финансиски 
информации) 
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Историја на раѓањето и медицинска 
историја 
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Тековни здравствени & безбедносни потреби 
(исхрана, положба, лекови) 
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Здравствени професионалци 
 

Име    Позиција/Адреса   телефон 
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Училишни професионалци 
 

Име    Позиција/Адреса   телефон 
 
НАСТАВНИК: 
 
 
 
 
МЕД.СЕСТРА: 
 
СОЦИЈАЛЕН 
РАБОТНИК: 
 
ДИРЕКТОР: 
 
ДИРЕКТОР ЗА 
ТРАНСПОРТ: 
 
КООРДИНАТОР 
ЗА РАНО ДЕТСТВО: 
 
ДИРЕКТОР ЗА 
ИНКЛ.ОБРАЗОВАНИЕ: 
 
УПРАВНИК: 
 
ОСТАНАТ КАДАР: 
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Министерство за здравство & човечки ресурси 
 
Име    Позиција/Адреса   телефон 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
Останати имиња и броеви 
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Белешки 
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Дополнителни белешки 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

14 
 


